
Protokół Nr XXV/13 
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Imielnie 

z dnia 11 września 2013 roku 
 
Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w godz. od 8 –ej  

do 840. 

W posiedzeniu biorą udział radni Rady Gminy wg list obecności stanowiących 

załączniki  Nr 1, do niniejszego protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk. 

 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

2. Przyjęcie protokołu Nr XXIV/13, 

3. Przyjęcie porządku obrad, 

4. Interpelacje i zapytania radnych,  

     5.  Podjęcie uchwał: 

     -  w sprawie zmian w budżecie Gminy oraz zmieniająca budżet Gminy 

Imielno na 2013 rok Nr XXV/157/13  

     -  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na 

lata 2013 -2019  Nr XXV/158/13, 

6. Dyskusja 

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych, 

8. Sprawy różne, 

9. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.p.1. Otwarcia sesji, powitania zebranych oraz stwierdzenia, że liczba 

obecnych radnych jest wystarczająca do podejmowania prawomocnych uchwał 

dokonał Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk. 

Na podstawie listy obecności w sesji bierze udział 14 –tu radnych. 

 



Ad.p.2. Protokół Nr XXIV/13 z poprzedniej sesji został wyłożony do wglądu                 

i po przegłosowaniu jednogłośnie przyjęty. 

„Za” przyjęciem protokołu głosowało 14 –tu radnych. 

 

Ad.p.3. Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk przedstawił porządek 

obrad sesji. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego porządku obrad. 

„Za” przyjęciem  porządku obrad głosowało jednogłośnie 14 –tu radnych. 

 

Ad.p.4. W punkcie tym głos zabrał Wójt Gminy, który wyjaśnił, że powodem 

zwołania Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy jest realizacja zadania 

„Rewitalizacja centrum miejscowości Motkowice poprzez zagospodarowanie 

parku na potrzeby rekreacyjno- wypoczynkowe”. W dniu 6 września odbył się 

przetarg na w/w zadanie. Oferty po raz kolejny znacznie przewyższyły kwotę, 

którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W 

związku z powyższym musimy podjąć decyzję czy rezygnujemy z inwestycji  i 

oddamy przyznane środki unijne, czy zabezpieczymy środki w budżecie na 

przyszły rok. W swej wypowiedzi podkreślił jednak, że dach budynku szkoły w 

Motkowicach przecieka i remont dachu należy bezzwłocznie wykonać, ponadto 

aby zaoszczędzić na zużyciu opału w sezonie grzewczym należałoby wykonać 

termomodernizację budynku. Rezygnacja z przyznanej dotacji oznacza 

jednoznacznie odstąpienie od wykonania zaplanowanych prac. 

Radny Zbigniew Węglowski zabierając głos prosił radnych o pozytywne 

przemyślenie decyzji, ponieważ jest to inwestycja 2 – letnia, i zadaliśmy sobie 

mnóstwo trudu aby pozyskać dofinansowanie, a zyska również na tym otoczenie 

wokół szkoły. 

Radny Bogumił Szczepański stwierdził, że dach oraz elewacja budynku musi 

zostać wykonana. 



Radny Dariusz Cebulski również zabrał głos, informując, że szkoła w Imielnie 

oraz w Mierzwinie ma już zrobioną termomodernizację, a o dobro dzieci 

musimy dbać i budynek szkoły w Motkowicach również powinien być 

wyremontowany. 

Radny Lniak Jerzy stwierdził, niegospodarnością z naszej strony byłaby 

rezygnacja z dofinansowania otrzymanego z Programu Operacyjnego RYBY 

2007 – 2013 na w/w zadanie. 

Po wyjaśnieniu Wójta Gminy oraz jego przedmówców radny Domagała 

Stanisław zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie zmian w budżecie  i 

zabezpieczenie środków w przyszłym roku na w/w zadanie. 

„Za”  przyjęciem wniosku głosowało jednogłośnie 14-tu radnych. 

 

Ad.p.5. Przystąpiono do podejmowania uchwał: 

 

 - w sprawie zmian w budżecie Gminy oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno 

na 2013 rok, uchwałę omówiła, a następnie z treścią uchwały zapoznała 

Skarbnik Gminy Halina Faryna, informując, że w załączniku Nr 2 „zadania 

inwestycyjne roczne” podzielono środki na dwa zadania tj. „Przebudowa zatoki 

w Mierzwinie” 19 tyś. zł oraz „ Przebudowa chodnika w Sobowicach” 5 tyś. zł. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały Nr  XXV/158/13 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Imielno oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno na 2013 rok głosowało 

jednogłośnie 14- tu radnych,  

 
 - w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno  na lata 

2013 -2019 z treścią uchwały zapoznał Przewodniczący Rady Gminy – 

Stanisław Kukuryk. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 



Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały Nr XXV/159/13 głosowało jednogłośnie 14-tu 

radnych,  

 

Ad.p.6.  W dyskusji nikt z zebranych nie zabrał głosu. 

Ad.p.7. W punkcie tym nikt nie zabrał głosu 

Ad.p.8. W punkcie tym nikt nie zabrał głosu 

Ad.p.9. Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk uznał porządek za 

wyczerpany, dziękując za udział zakończył obrady. 

 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Banach 

                Stanisław Kukuryk 

 

 

 
 


